JeiniL cuquisipy opinBag )
NVINVNH NIATYE QO 015NV
Lo

IZRILL UGID0BISS IP PHLIOD [BD BUSPIS nmx Jg[ny ), ©JquIBiiy JailLd

YTIRIND INDVHORING SOTHVD, OLH380Y Zv10 SOOUVIN D3 ANIVT
Jf{[:lfli o e,
X 3o
ﬂ\\\\\\xvxiww\\hﬂwﬂ E zef/;\/ )N
e ..Is«t.lllz.l\l\\c\.\\\\ -

{UQIDTE|SS S SHWCD jop SCIqBIW sejusnBIS S0| OjuaWINoop ajuaseld @ UBLLIY PEPILLICIUGY 8P [2Uas Ua 'SBIoY 0061 SB| Opualg

EPRIWPY zidwng apucdsalios oN sidwnd adwny adwngd a|dnn sldwny Y SOHTINADNL WOLTYA g

EpIWpY sidwng apuodsalios o ajdung sdng aidwn) sidwny adwng OY'S SOLDIACH ¥ ONI QHP z
YAYHYID YININONY

epwpy sidwng spuodsailod oy a|dwng adwnd adwn aidwng aiduwing ava3linos sQiDINngHsS 1
A TVIELSNANI ¥OINOYLD3 3

:2juainBis 0] 0PBYNSa. OWOD OPUSILIS) 'UDIDDS|as Bp ouSILIPSY0Ld (8D PEPIICISIWPY
g) Jenosye eied YZ0zZ-C0MTYSSI- 1097402 N BOASIBOT 9P [BljUa)) BI0UBIaD) 5P UDIN|OSY UOD OPBWMOMLGIR) A £20Z-ANTYSSI-109-EFL N 2ols|Bo op (ejued eioualsn sp ugon|ossy
SUEIPAL $OPEUBISAp UOIDOSES op JNWO 18P SoJGWRIL S0 'eagsiBoT ep (2nue) EOUIRD B} US epesign sjualedsuel| g(eg | 9P g Ua UDIaIunal 9s "$Z0Z 2064 9P Se10y OR:GL S| opuais

LONIVSST 30 TVHINAD 3d3S v 30 SOLVA 30 OULNID 730 021810313 VINALSIS 13 viVd CAILNIAINC OLNIININILINYIN 30 OIDIAHES, 130 NQIDVLVHINOD

- 109/ANTYSSI-£202-1 | N epedyduls uorzesipnipy

SY.1¥340 3a NOISINGY 3d VLDV pniessy M\ )

I OX3NV







(EsSalud

ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE OFERTAS
Adjudicacion Simplificada N° 11-2023-ESSALUDIGCL.-2

CONTRATACION DEL “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA EL SISTEMA ELECTRICO DEL
CENTROQ DE DATOS DE LA SEDE CENTRAL DE ESSALUD”

Siendo fas 09:30. horas dei 20.08.2024, se reunieron en la Sala Transparente ubicada en ia Gerencia Central de Logistica,
los miembros del Comité de Sefeccién designados mediante Resolucién de Gerencia Central de Logistica N® 143-GCL-
ESSALUD-2023 y reconformado con Resolucion dé Gereéncia Central de Logistica N° 204-GCL-ESSALUD-2024, para
efectuar la Evaluacion del procedimiento de seleccion, teniendo como resultado lo siguientea:

EVALUACION ECONOMICA {Puntaje: 100 Puntos)

| VALOR ESTIMADO [  s/460,000.00

e ; PUNTAJE / METODOLOGIA PARA 58U
e e fACTOR BE EVALUACION ASIGNACIGN ; i
A.- PRECIC
La evaluacién consistira en asignar un
Evaluacion: puntaje de cien {100} puntos a la oferta de

Se evaluara considerando la oferta econdmica del poster.

Acreditacion:

Se acreditard mediante el registro del monto de la oferta en el SEACE o documento que

contiene la oferta econdmica (Anexo N° 6), segin corresponda.

precio mas bajo y otorga a las demas ofertas
puniajes inversamente proporcionales a sus
respectives precics, segln la siguiente
férmula:

= Om x PMP

Oi

Donde:
I = Oferta
Pi = Puntaje de ja oferta a evaluar
Oi =Precio i
Om = Precio de la oferia mas baja

Precio:Ofertado {5h)

: Factores da: Evaluacaén:- fiy

1 [VALTOM INGENIEROS S.A.C. $/.249,900.40 100.60 1
ELECTRONICA INDUSTRIAL Y
2 {SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA | $/.455,800.00 54.83 2
CERRADA
3 |JHD ING & PROYECTOS SAC, §1.464,448.00 53.81 3
CALCULO DEL PUNTAJE TOTAL:
: MONTO TOTAL ‘PUNTAJE S TOTALPUNTAJE | 0l e v
POSTORES : _:: " QFERTADO : EVALUAGION BONIF é‘;’*c'c’” “EVALUACION | OBSERVACION &iﬁiﬁ%ﬁ
(R A ECONOMICA ° SECONOMICA | ot nh T e
1 [VALTOM INGENIEROS SA.C. 5/.249,900.40 100.00 0.00 100.00 NINGUNA 1
2 {JHDING & PROYECTOS S.A.C. 5/.464,448.00 53.81 2.6% -56.50 NINGUNA 2
ELECTRONICA INDUSTRIAL Y
5 |SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA | S5/.455,800.00 54.83 0.00 54.83 NINGUNA 3
CERRADA

Siendo las 10:20 horas, en sefial de conformidad firman el presente decumento Ios |gmentes miembsos del comité de seleccion:

JA@IE_.F%RIC MARCOS DIAZ
Primer Miembro Titular

ROBERYO CARLOS SL{RICHAQUI CURILLA
ente del Comité de Seleccién THular

Prasi

»*—E/j<$ o

C.

FAUSTOALFREDO BALVIN HUAMAN
Segundo Miembre Titular







{EXO 3

EsSalud

I
ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS
Adjudicacién Simplificada N° 11-2023-ESSALUD/GCL-2

CONTRATACION DEL “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA EL SISTEMA ELECTRICO DEL CENTRO DE DATOS DE LA SEDE CENTRAL DE
ESSALUDY

Siendo las 10:30 horas dei 20.08.2024, se reunieron en ta Sala Transparente ubicada en la Gerencia Centraf de Logistica, los miembros del Comité de Seleccidn designados mediante Resolucidn

de Gerencia Cenfral de Logistica N* 143-GCL-ESSALUD-2023 y receonformado con Resolucion de Gerencia Cenfral de Logistica N® 204-GCL-ESSALUD-2024, para efectuar la Calificacion del
procedimiento de seleccion, teniendo como resultade lo sigutente:

1 VALTOM INGENIEROS S.A.C.| $/.249,800.40 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA {*}
1 2 ‘éHADClNG & PROYECTOS 5/.464,448.00 NG CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DESCALIFICADO

ELECTRON:ICA INDUSTRIAL

3 Y SERVICIOS SCCIEDAD 51.455,800.00 NO CUMPLE NO CuMPLE CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADC
ANONIMA CERRADA

Siendo las 12:10 horas, en sefial de conformidad firman el presente documento los siguientes miembros del comité de selecclén:

Habiéndose realizado la calificacion de cfertas, el comité de seleccion ha establecido de acuerdo a lo sefialado en el articulo 75 del RLCE, la identificacion del Onico postor que
cumiple con los requisitos de calificacion.

I

TS \
/\,{ LA e
ot /—/

0N ]

e
JAIMiE ERIC MARCOS DIAZ FAUSTC ALFREDC BALVIN HUAMAN
Primar Miembro Titular Presidente del Comité de Seleccion Titular Sequndo Mismbro Titular

(*) EL COMITE DE SELEGCION SOLICITA QUE AL POSTOR GANADOR SE LE REALICE INMEDIATAMENTE LA FISCALIZACION POSTERIOR DE ACUERDO A LA NORMATIVA
VIGENTE
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